5 2023 17.690.390.500,00 13.881.023.760,00 78,47

TOTAL 62.608.774.676,00 55.841.200.843,00 89,19

Secara    umum     anggaran    yang    diterima    oleh     Dinas
Pemberdayaan  Masyarakat dan  Desa  terdapat  fluktuasi  anggaran

yang dinamis dari mulai tahun 2019  sebesar Rp.  10.242.418.496,-

(Sepuluh  Milyar Dua Ratus Empat Puluh  Dua Juta Empat Ratus
Delapan Belas  Ribu  Empat Ratus  Sembilan  Puluh  Enam  Rupiah)
dan   Rp.    17.690.390.500,-    (Tujuh   Belas   Milyar   Enam   Ratus

Sembilan  Puluh    Juta  Tiga  Ratus  Sembilan  Puluh    Ribu  Lima
Ratus  Rupiah)  pada  tahun  2023.  Hal  ini  menunjukkan  bahwa

perhatian   Pemerintah   Daerah   Kabupaten   Cirebon   cukup   baik
dalam rangka peningkatan pemberdayaan masyarakat dan desa di
Kabupaten Cirebon.

Pencapaian  kinelja  Dinas  Pemberdayaan  Masyarakat  dan  Desa